Praça São Benedito, 417, Centro - CEP – 15440-000

Nova Granada - SP

Contratada.:	WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS 
LTDA

CNPJ - nº 35.820.448/0094-35

Rodovia Armando Sales Oliveira, Km 5,5 – São João 
- CEP - 14169-115

Sertãozinho/SP

Valor Reajustado...:	 R$ 46.291,44 (Quarenta e seis 

mil, duzentos e noventa e um reais e quarenta e quatro 
centavos).

Data da assinatura do contrato.......:	 08/10/2020

Drª. Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal